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Atti in corso di pubblicazione

In ALBO PRETORIO sono reperibili tutti i documenti in fase di pubblicazione.
Gli atti con data di fine pubblicazione scaduta sono reperibiliin ALBO
PRETORIO STORICO

NO
inserimento

2023000365

2023000364

2023000362

2023000361

2023000360

2023000359

2023000356

N.
prot./Data

2606
12/10/2023

2591
12/10/2023

2499
12/10/2023

2506
12/10/2023

2496
12/10/2023

2768
12/10/2023

2417
12/10/2023

Atto

Provvedimento
d'individuazione
Proserpio Sofia

Provvedimento
d'individuazione La

Forgia Paola
Provvedimento
d'individuazione
Scollo Daniele

Provvedimento

d'individuazione
Ciotta Giovanni
Emanuele

Provvedimento
individuazione
Castiglione Maria
Teresa

Provvedimento

d'individuazione
Ciotta Giovanni
Emanuele

Provvedimento
d'individuazione
Ferriero Aurora

Data Fine
pubblicazione

dal 12/10/2023
al Giovedi, 31
Dicembre, 2026

dal 12/10/2023
al Giovedi, 31
Dicembre, 2026

dal 12/10/2023
al Giovedi, 31
Dicembre, 2026

dal 12/10/2023
al Giovedi, 31
Dicembre, 2026

dal 12/10/2023
al Giovedi, 31
Dicembre, 2026

dal 12/10/2023
al Giovedi, 31
Dicembre, 2026

dal 12/10/2023
al Giovedi, 31
Dicembre, 2026

Categoria

Contratti -
Personale
docente

Contratti -
Personale
docente

Contratti -
Personale
docente

Contratti -

Personale
docente

Contratti -
Personale_
docente

Contratti -
Personale
docente

Contratti -
Personale
docente
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NO

inserimento

2023000355

2023000354

2023000353

2023000352

2023000351

2023000350

2023000349

2023000348

2023000347

2023000346

2023000345

2023000343

N.prot./Data

2426
12/10/2023

2370
12/10/2023

2722
11/10/2023

2505
11/10/2023

2505
11/10/2023

2618
11/10/2023

2498
11/10/2023

2495
11/10/2023

2467
11/10/2023

2466
11/10/2023

2459
11/10/2023

2453
11/10/2023

Atto

Provvedimento
d'individuazione
Dinuzzi Maria Diletta

Provvedimento
d'individuazione
Proserpio Elisa

Contratto Visentini
Gloria

Contratto Proserpio
Valentina

Contratto Proserpio
Valentina

Contratto Proserpio
Valentina

Contratto Casiraghi
Paola

Contratto Astone
Giulio

Contratto
Sangermano
Veronica

Contratto
Sangermano
Veronica

contratto Colazzo
Barbara

Contratto Patti
Francesca

Data Fine
pubblicazione

dal 12/10/2023
al Giovedi, 31
Dicembre, 2026

dal 12/10/2023
al Giovedi, 31
Dicembre, 2026

dal 11/10/2023
al Lunedi, 12
Ottobre, 2026
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al Lunedi, 12
Ottobre, 2026
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docente
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docente
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N° Data Fine

inserimento N.prot/Data  Atto pubblicazione Categoria
2458 Contratto Mazzola dal 10/10/2023 Contratti -
2023000342 10/10/2023 Elisa al Domenica, 11 Personale
- Ottobre, 2026 docente
« prima < precedente 1 2 3 456789 ... seguente > ultima »
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